
 

 

POSTANOWIENIE NR 81/58/2019 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Somonino 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Somonino.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku II 

 

Justyna Celińska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

81/58/2019  

Komisarza Wyborczego w Słupsku II z 

dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Egiertowie, Lipowa 1, 

83-312 Egiertowo: 

 

1. Emilia Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Somonino 

2. Rafał Wojciech Drewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Somonino 

3. Mariusz Szymon Formela, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Somonino 

4. Anna Marta Hmielina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kartuzy 

5. Grzegorz Wiesław Kieliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Somonino 

6. Zuzanna Zofia Kupc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Starkowa Huta 

7. Karolina Maria Okroj-Gronda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Somonino 

8. Monika Barbara Stankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rąty 

9. Krzysztof Wojciech Stankowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Goręczyno 

10. Weronika Maria Szwabe, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kartuzy 

11. Izabela Wysocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Symbark 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Goręczynie, 

Kasztelańska 63a, 83-311 Goręczyno: 

 

1. Elżbieta Sabina Bugajna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ramleje 

2. Irena Ewa Chrapkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Goręczyno 

3. Karolina Anna Kielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Somonino 

4. Barbara Ewa Kolka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kartuzy 

5. Aleksandra Maria Kulas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Somonino 

6. Ludmiła Teresa Magulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Goręczyno 

7. Dawid Rafał Marszałkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kartuzy 

8. Katarzyna Beata Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rąty 

9. Aneta Anna Radomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Goręczyno 

10. Kornelia Anna Richert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Goręczyno 

11. Alicja Gertruda Tusk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Goręczyo 

12. Irena Anna Zielka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goręczyno 

13. Kazimierz Eugeniusz Zielka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Goręczyno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury-sala na parterze, Ceynowy 1a, 83-

314 Somonino: 

 

1. Ewa Sabina Biernat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Somonino 

2. Eliza Dorota Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Somonino 

3. Karolina Monika Kuźma, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Somonino 

4. Dawid Jan Lica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brodnica 

Górna 

5. Kamila Licau, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Somonino 

6. Alicja Malanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Somonio 

7. Maciej Norbert Paczoska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kiełpino 

8. Kinga Wiesława Richert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Żukowo 

9. Marta Kamila Skrzypkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Somonino 

10. Magdalena Stubińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Somonino 

11. Karolina Ewa Szmołda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Somonino 

12. Grażyna Małgorzata Wagner, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Somonino 

13. Agnieszka Brygida Węsiora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Somonino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Hopowie, Świętego 

Floriana 9, 83-312 Hopowo: 

 

1. Natalia Maria Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Somonino 

2. Elżbieta Anna Grosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Somonino 

3. Daniel Łukasz Kitowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Somonino 

4. Beata Joanna Markowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Somonino 

5. Patrycja Maria Mejna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kiełpino 

6. Justyna Peta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Somonino 

7. Elżbieta Bernadeta Piotrowiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Somonino 

8. Justyna Maria Plata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Hopowo 

9. Sławomir Splitt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Somonino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Somoninie-sala na I-

wszym piętrze, Ceynowy 1a, 83-314 Somonino: 

 

1. Marek Jan Brusznicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Somonino 

2. Teresa Wioleta Gostkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gapowo 

3. Adriana Maria Kapica, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Somonino 

4. Waldemar Piotr Klinkosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kartuzy 

5. Aleksandra Plichta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrzyce 

6. Aleksandra Stefanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Somonino 

7. Iwona Gabriela Świeczkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Somonino 

 

 


